

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 11 اپریل 2022ء بروز پیر

بوقت 01:00 بجے دوپہر

- 1- تلاوت کلام پاک وترجمہ
- 2- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 3- جناب سیکرٹری صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 4- جناب سردار حسین بابک صاحب، جناب بلاول آفریدی صاحب، میاں نثار گل صاحب، جناب خوشدل خان ایڈووکیٹ صاحب، محترمہ شگفتہ ملک صاحبہ، محترمہ ثوبیہ شاہد صاحبہ، محترمہ نگہت یاسمین اور کزئی صاحبہ، محترمہ بصیرت خان صاحبہ، جناب ہدایت الرحمان صاحب، جناب عنایت اللہ صاحب، جناب شاہد اد خان صاحب، جناب ظفر آعظم صاحب، جناب اکرم خان درانی صاحب، جناب منور خان ایڈووکیٹ صاحب، جناب انور حیات خان صاحب، جناب محمود احمد خان صاحب، جناب لطف الرحمان صاحب، جناب ریاض خان صاحب، جناب حافظ حصام الدین صاحب، جناب شعیب خان صاحب، محترمہ ریحانہ اسماعیل صاحبہ، محترمہ حمیرہ خاتون صاحبہ، محترمہ نعیمہ کشور خان صاحبہ، جناب رنجیت سنگھ صاحب، جناب سراج الدین صاحب، جناب وقار احمد خان صاحب، جناب بہادر خان صاحب، جناب فیصل زیب صاحب، جناب لائق محمد خان صاحب، جناب شکیل بشیر خان صاحب، جناب صلاح الدین صاحب، جناب نثار خان مہمند صاحب، محترمہ ثمر ہارون بلور صاحبہ، محترمہ شاہدہ بی بی صاحبہ، جناب سردار محمد یوسف زمان صاحب، جناب سردار اورنگ زیب نلوٹھا صاحب، جناب سردار خان صاحب، جناب محمد نعیم صاحب، جناب اختیار ولی صاحب، جناب بادشاہ صالح صاحب، جناب شیر آعظم خان صاحب اور جناب احمد کٹڈی صاحب، اسلامی جمہوریہ پاکستان کے آئین 1973ء کے آرٹیکل 136 کے تحت جناب وزیر اعلیٰ صاحب، خیبر پختونخواہ کے خلاف عدم اعتماد کی قرارداد پیش کرنے کے لئے ایوان سے صوبائی اسمبلی خیبر پختونخواہ کے قواعد انضباط و طریقہ کار 1988ء کے قاعدہ 18D کے ذیلی قاعدہ (2) کے تحت اجازت طلب کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 5- جناب سردار حسین بابک صاحب، جناب بلاول آفریدی صاحب، میاں نثار گل صاحب، جناب خوشدل خان ایڈووکیٹ صاحب، محترمہ شگفتہ ملک صاحبہ، محترمہ ثوبیہ شاہد صاحبہ، محترمہ نگہت یاسمین اور کزئی صاحبہ، محترمہ بصیرت خان صاحبہ، جناب ہدایت الرحمان صاحب، جناب عنایت اللہ صاحب، جناب شاہد اد خان صاحب، جناب ظفر آعظم صاحب، جناب اکرم خان درانی صاحب، جناب منور خان ایڈووکیٹ صاحب، جناب انور حیات خان صاحب، جناب محمود احمد خان صاحب، جناب لطف الرحمان صاحب، جناب ریاض خان صاحب، جناب حافظ حصام الدین صاحب، جناب شعیب خان صاحب، محترمہ ریحانہ اسماعیل صاحبہ، محترمہ حمیرہ خاتون صاحبہ، محترمہ نعیمہ کشور خان صاحبہ، جناب رنجیت سنگھ صاحب، جناب سراج الدین صاحب، جناب وقار احمد خان صاحب، جناب بہادر خان صاحب، جناب فیصل زیب صاحب، جناب لائق محمد خان صاحب، جناب شکیل بشیر خان صاحب، جناب صلاح الدین صاحب، جناب نثار خان مہمند صاحب، محترمہ ثمر ہارون بلور صاحبہ، محترمہ شاہدہ بی بی صاحبہ، جناب سردار محمد یوسف زمان صاحب، جناب سردار اورنگ زیب نلوٹھا صاحب، جناب سردار خان صاحب، جناب محمد نعیم صاحب، جناب اختیار ولی صاحب، جناب بادشاہ صالح صاحب، جناب شیر آعظم خان صاحب اور جناب احمد کٹڈی صاحب، اسلامی جمہوریہ پاکستان کے آئین 1973ء کے آرٹیکل 136 کے تحت جناب وزیر اعلیٰ صاحب، خیبر پختونخواہ کے خلاف عدم اعتماد کی قرارداد ایوان میں پیش کریں گے۔
- 6- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہو)
- 7- تحریک التواء (اگر کوئی ہو)
- 8- توجہ دلاؤ نوٹسز (اگر کوئی ہو)

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Monday, the 11th April, 2022 at 01:00 p.m

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
3. Announcement from the Chair. (if any)
4. Mr. Sardar Hussain Babak, Mr. Bilawal Afridi, Mr. Mian Nisar Gul, Mr. Khushdil Khan Advocate, Ms. Shagufta Malik, Ms. Sobia Shahid, Ms. Nighat Yasmin Orakzai, Ms. Baseerat Khan, Mr. Hidayat-ur-Rehman, Mr. Inayat Ullah, Mr. Shahdad Khan, Mr. Zafar Azam, Mr. Akram Khan Durrani, Mr. Munawar Khan Advocate, Mr. Anwar Hayat Khan, Mr. Mehmood Ahmed Khan, Mr. Lutf-ur-Rehman, Mr. Riaz Khan, Mr. Hafiz Isam-ud-Din, Mr. Shoaib Khan, Ms. Rehana Ismail, Ms. Humaira Khatoon, Ms. Naeema Kishwar Khan, Mr. Ranjeet Singh, Mr. Siraj-ud-Din, Mr. Waqar Ahmad Khan, Mr. Bahadur Khan, Mr. Faisal Zeb, Mr. Liaq Muhammad Khan, Mr. Shakeel Bashir Khan, Mr. Salah-ud-Din, Mr. Nisar Khan Mohmand, Ms. Samar Haroon Bilour, Ms. Shahida Bibi, Mr. Sardar Muhammad Yousaf Zaman, Mr. Sardar Aurangzeb Nalotha, Mr. Sardar Khan, Mr. Muhammad Naeem, Mr. Ikhtiyar Wali, Mr. Badshah Saleh, Mr. Sher Azam Wazir and Mr. Ahmad Kundi, MsPA **will move a motion for leave under sub-rule (2) of rule 18D of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 to move Resolution for vote of no-confidence against the Chief Minister, Khyber Pakhtunkhwa under Article 136 of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan, 1973.**
5. Mr. Sardar Hussain Babak, Mr. Bilawal Afridi, Mr. Mian Nisar Gul, Mr. Khushdil Khan Advocate, Ms. Shagufta Malik, Ms. Sobia Shahid, Ms. Nighat Yasmin Orakzai, Ms. Baseerat Khan, Mr. Hidayat-ur-Rehman, Mr. Inayat Ullah, Mr. Shahdad Khan, Mr. Zafar Azam, Mr. Akram Khan Durrani, Mr. Munawar Khan Advocate, Mr. Anwar Hayat Khan, Mr. Mehmood Ahmed Khan, Mr. Lutf-ur-Rehman, Mr. Riaz Khan, Mr. Hafiz Isam-ud-Din, Mr. Shoaib Khan, Ms. Rehana Ismail, Ms. Humaira Khatoon, Ms. Naeema Kishwar Khan, Mr. Ranjeet Singh, Mr. Siraj-ud-Din, Mr. Waqar Ahmad Khan, Mr. Bahadur Khan, Mr. Faisal Zeb, Mr. Liaq Muhammad Khan, Mr. Shakeel Bashir Khan, Mr. Salah-ud-Din, Mr. Nisar Khan Mohmand, Ms. Samar Haroon Bilour, Ms. Shahida Bibi, Mr. Sardar Muhammad Yousaf Zaman, Mr. Sardar Aurangzeb Nalotha, Mr. Sardar Khan, Mr. Muhammad Naeem, Mr. Ikhtiyar Wali, Mr. Badshah Saleh, Mr. Sher Azam Wazir and Mr. Ahmad Kundi, MsPA **will move Resolution for vote of no-confidence against the Chief Minister, Khyber Pakhtunkhwa under Article 136 of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan, 1973.**
6. Privilege motions (if any)
7. Adjournment Motions (if any)
8. Call Attention Notices. (if any)

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa